
 

 

 

平成２４年５月１４日 

 

受益者の皆様へ 

 

BNP パリバ インベストメント・パートナーズ株式会社 

 

 

九州特化型日本株式ファンド（愛称：がんばれ九州） 

信託期間延長についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、追加型証券投資信託｢九州特化型日本株式ファンド（愛称：がんばれ九州）｣の投資信託約款に

つきましては、信託期間を延長し、信託終了日を平成２４年８月１４日から平成２９年８月１４日に

変更しましたのでお知らせ致します。 

今後も継続して運用を行ってまいりますので、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

本件お問い合わせ先 

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社 

フリーダイヤル：０１２０－９９６－２２２ 

（受付時間：土日祝日を除く午前１０時～午後５時） 

 


